



هیچ کس خودسرانه حق ندارد
به خیال خودش
کسی را مجازات کند

صفحه ۲



برگزاری راینی های ایران
و آژانس
در تهران

صفحه ۳

حاکمیت حق مردم است مردم سالاری

یکشنبه ۲۹ آبان ۱۴۰۱ - ۲۵ ربیع الثانی ۱۴۴۴ - ۲۰ نوامبر ۲۰۲۲ - سال بیست و یکم - شماره ۵۸۶۰ - ۱۲ صفحه - ۷۰۰۰ تومان

دبیر کل حزب مردم سالاری خطاب به رئیسی:

مانع گسترش چرخه خشونت شوید

با تداوم چرخه خشونت و اقدامات تروریستی مزدوران اجنبی و لباس شخصی های خودسر مقابله کنید

صفحه ۴



نفت آمریکا به ۸۰ دلار سقوط کرد

پالایشگاه های اروپایی نفت زیادی آوردند

صفحه ۱۰

سر مقاله



عبدالرحمن حسینی فر

تفاوت مفاهیم در اعتراضات

و غیر ایرانی، ایجاد و شکل گیری یک دو دستی واضح (همراهی و مخالفت) در بین مردم ایران از هر قشر و طبقه ای نسبت به این حرکت است. نوع تحلیل و نامگذاری مهم است؛ چرا که در نحوه تصمیم گیری و مواجهه مناسب موثر است. در این متن تلاش می شود تحلیلی ارائه شود تا به نوعی به حکمرانی کمک کند.

۲- «این جنبش، اغتشاش است»؛ زیرا با خشونت همراه بود. افرادی در بین جنبش هستند که از خارج ایران برای ضربه زدن به حکومت جمهوری اسلامی به جمع آنها قرار دارند. در عین اینکه ممکن است شواهد و مستندات مبنی بر این نوع نگاه باشد تقلیل کل جنبش به اغتشاش مورد قبول است. می توان با جدا کردن صف اعتراض از اغتشاش البته با مدیریت مناسب از جانب قدرت این مرزبندی را روشن کرد.

۳- «این جنبش، انقلابی است»؛ بخاطر گستردگی این جنبش در سراسر کشور و مطالبات ساختار شکنانه این اطلاق انقلابی بودن جنبش هم می تواند باشد. تحقق شعارهای ساختار شکنانه و مطالبات جنبش تنها در یک حکومت غیر دینی قابل اجرا است. اما سوال این است جامعه ای که در ۱۲۸۵ یک انقلاب سیاسی کرد و در سال ۱۳۵۷ یک انقلاب دینی چسرا باید دوباره خود را در فضای انقلاب بگذارد؟ شاید این مطالبه بخاطر ناکامی در دو انقلاب قبلی بوده باشد.

۱- «این جنبش، اعتراضی است». برای اینکه از یک موضوع فرهنگی شروع شد که البته می توانست حل شود و حل نشد. در حال حاضر، مطالبات اعتراضی، خیلی گسترده شده است و حتما توانایی بالایی را در حوزه حکمرانی و تصمیم گیری کلان سیاستی جهت حل آنها لازم دارد. بهترین تیلور مطالبات موضوعی اعتراضی در آهنگ «برای» آمده است.

شاید کشاندن این جنبش به سطح اعتراض، کمک بزرگی به جامعه در بلند مدت کند و باعث

ادامه در صفحه ۲

بهره برداری از نخستین کارخانه جوجه کشی هوشمند تمام ایرانی

می گوید: «مجموعه مکانیزاسیون این ظرفیت را در خودش می بیند که با افزایش ظرفیت بتواند پشتیبانی لازم را نسبت به واحدهای تولیدی بخصوص واحدهای جوجه کشی سراسر کشور اعمال کند.» مهربخش با اشاره به تشدید تحریمها می گوید که از سال ۹۶ و ۹۷ در پی شدت گرفتن تحریمها و به دلیل وابستگی که حوزه طیور به واردات داشت، این حوزه متوجه تهدید جدی تحریم شد و این مهم یادآوری شد که اروپاییان و آمریکاییان هر زمان که قرار بود فن آوری به ما انتقال دهند از چهار حالت خارج نبوده یا نمی آمدند یا می آمدند و امین نبودند، یا می آمدند و به بهانه های کار را رها می کردند و یا می آمدند و سواستفاده می کردند که بند سوم این مهم شامل حال ما شد و کار را نیمه تمام رها کردند و رفتند که سرانجام پس از دو سال به همت جوانان متعهد و متخصص ایرانی تهدید تحریم به فرصت تبدیل شد. حجت الاسلام بخشعلی مولایی، مدیرعامل کارخانه در آیین افتتاح کارخانه تمام ایرانی می گوید: خداوند در قرآن می فرماید هیچگاه به ظالم تکیه نکنید و ما نیز با تکیه بر این آیه و تلاش و همت دلسوزان و جوانان غیرتمند این مرز و بوم توانستیم به افتخارات بسیاری دست یابیم که امروز نمونه اش را در گیلان شاهد بودیم.



در سال های اخیر به همت جوانان و نخبگان ایرانی و با حمایت مجموعه اقتصادی کوثر، تحریمهای تهدیدی اقتصادی تبدیل به فرصتهای ارزشمندی در میدان خودکفایی و عدم وابستگی شد که امروز با تولید ۸۰ دستگاه جوجه کشی در سال، باعث جلوگیری از خروج حدود ۶ میلیون یورو ارز از کشور می شود. کارخانه جوجه کشی انزلی که به دلیل تحریمها و نبود تجهیزات و امکانات کافی سالها در انتظار بهره برداری بود امروز پس از ۱۰ سال افتتاح و بهره برداری شد. صنعت تولید، گرداننده اصلی اقتصاد کشورهاست، راه اندازی واحدهای تولیدی علاوه بر اینکه سرمایه گذاری سودآور محسوب می شود، فرصتهای شغلی بی شماری نیز ایجاد می کند. باتوجه به تحریمهای ظالمانه ای که در سالهای اخیر گریبانگیر صنعتها به خصوص واحدهای تولیدی شده است آغاز فعالیت های تولیدی حتی در ابعاد کوچک، کار آسانی نیست و عملاً ایجاد واحد تولیدی و اشتغالزایی همان قدر که نتیجه ای ارزشمند و بزرگی در پی دارد، مسیری پر چالش نیز در پیش رو دارد. استان گیلان ۱۷ درصد تولید در بخش طیور کشور را تأمین می کند که متأسفانه بخشی از زنجیره صنعت طیور در سال ۹۵ به علت تحریمها به چالش کشیده شد و در پی آن عدم جدی دشمنان برای بر زمین زدن صنعت و تولید کشور بیش از پیش برای همگان آشکار شد. کارخانه جوجه کشی فتح خرمدشت در سال ۹۵ خریداری شد که پس از تجهیز کامل و به روزرسانی با ظرفیت تولید ۳۶ میلیون قطعه جوجه یک روزه در سال به بهره برداری رسید. این کارخانه با

تعداد ۶ دستگاه وارد کردیم که به علت مواجه شدن با تحریمها امکان واردات دستگاه های دیگر را نداشتیم که تصمیم گرفتیم با سرمایه گذاری از ساخت دستگاهها و بومی سازی آن حمایت کنیم که امروز نتیجه اش را شاهد بودیم و این افتخار را مدیون مهندسین، کارشناسان و کارگران و تلاش شبانه روزی آنان هستیم.

وی در ادامه با اشاره به بالا بودن کیفیت دستگاههای بومی سازی شده می گوید: «دستگاهی که توسط مهندسین ایرانی تولید شد از نمونه های خارجی چیزی کم ندارد و طبق بررسی های به عمل آمده حتی در مواقعی راندمان بالاتری نسبت به نمونه خارجی را به ثبت رسانده و دیگر دشمن نمی تواند در زمینه تولید به خصوص گوشت و مرغ و کشاورزی تهدیدی برای ما ایجاد کند.» مدیرعامل کارخانه در انتهای صحبت هایش می گوید که در شرکت ما ۳۰۰ نفر بصورت مستقیم مشغول به کار هستند که به دلیل جذب پرسنل توانمند امید است شاهد افزایش ظرفیت در این کارخانه باشیم. محمد پورخوش سعادت، فرماندار بندرانزلی می گوید: دولت های مختلف جمهوری اسلامی در سال های گذشته کمک های بسیاری در رسیدن به امنیت غذایی کردند که امروز بتوانیم در تحریم شکنی اقدامات مثبتی انجام دهیم. وی معتقد است: فشارهایی که سالهاست با اهداف شوم از هر سو بر جمهوری اسلامی وارد می شود نباید موجب شود مردم نسبت به تلاش های جوانان و نخبگان کشور بی تفاوت شوند.

پورخوش سعادت می گوید که این حجم از فشار و دشمنی چیز جدیدی نیست و کشور ایران در طول تاریخ به دلیل دارا بودن منابع ثروت و مردم متمسدن موجب طمع کشورهای غاصب بوده و ما همچنان تلاش خواهیم کرد تمامی ظرفیت های کشور به ویژه استان گیلان که دارای

ظرفیت های بالایی است را در جهت بهبود سطح زندگی مردم بکار بگیریم. محمد صادق واعظی مدیرعامل هلدینگ کشاورزی کوثر نیز در این مراسم هلدینگ کشاورزی کوثر را متنوع ترین هلدینگ کشاورزی کشور دانست که بخش عمده پورتفوی این شرکت در حوزه تولید طیور گوشتی و تخم گذار است. به گفته مدیرعامل هلدینگ کشاورزی کوثر این هلدینگ ۷۰ درصد جوجه پدر و مادر گوشتی و ۴۰ درصد جوجه پدر و مادر تخم گذار را تولید می کند و در این هلدینگ شرکتهای متعددی در بخش های دام های سبک و سنگین، خوراک دام، زراعت و آبزیان فعالیت می کنند و عملاً کار توسعه و تکمیل زنجیره تشکیل شرکتهای در حوزه را بر عهده دارد. مجموعه اقتصادی کوثر کار توسعه و تکمیل شرکتهای در حوزه های متنوع را بر عهده دارد و با تولید ۸۰ دستگاه جوجه کشی در سال باعث جلوگیری از خروج حدود ۶ میلیون یورو ارز از کشور خواهد شد. با توجه به گامهایی که در حوزه دانش بنیان توسط جوانان این مرز و بوم برداشته شده امیدواریم با حمایت های بیشتر، تکمیل حوزه های دیگر به ویژه در بخش اقتصادی را شاهد باشیم.

دکتر مهربخش فرزند شهیدی که بانوی نخبه و مدیرعامل شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر است، بیان کرد:
مجموعه مکانیزاسیون این ظرفیت را در خودش می بیند که بسا افزایش ظرفیت بتواند پشتیبانی لازم را نسبت به واحدهای تولیدی بخصوص واحدهای جوجه کشی سراسر کشور اعمال کند.

دکتر مهربخش فرزند شهیدی که بانوی نخبه و مدیرعامل شرکت توسعه مکانیزاسیون و صنایع کشاورزی کوثر نیز هستند از افزایش تقاضا و پذیرش پروژه های دیگر از جمله افتتاح چهار کارخانه در کشور که ۲ واحد آن در سیستان و بلوچستان با هدف محرومیت زدایی احداث می شود خبر می دهد و

حضور فعال مدیران فولاد اقلید پارس در سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۱



بیست و چهارمین همایش پژوهشگران صنعت فولاد کشور از تاریخ ۱۰ تا ۱۲ آبان ماه ۱۴۰۱ تحت عنوان سمپوزیوم فولاد ۴۰۱ توسط انجمن آهن و فولاد ایران در مرکز همایش های بین المللی کیش برگزار شد. این سمپوزیوم و نمایشگاه که با توجه محسوس و مشارکت گسترده واحدهای فولادی همراه بود موجب شد آخرین دستاوردهای

مدیران و اعضای هیات مدیره شرکت فولاد اقلید پارس به منظور توجه و آشنایی هرچه بیشتر با دانش روز، محصولات و دستاوردهای دانشمندان در حوزه فولاد سبیز، حضور فعالی در نمایشگاه و سمپوزیوم فولاد ۱۴۰۱ کیش داشتند.

آخرین دستاوردها و همچنین الزامات زیست محیطی تولید فولاد در آینده جهان از موارد بسیار مهمی بود که در این سمپوزیوم و نمایشگاه به آن پرداخته شده بود.

این بازدید حکایت از آن داشت که مدیران فولاد اقلید به اهمیت مسائل زیست محیطی با رویکرد آینده پژوهی در تولید و تجارت فولاد اهتمام جدی داشته که می تواند فرآیندهای تولید و توسعه این واحد فولادی را از مسیر تولید فولاد سبیز به همراه داشته باشد. شرکت فولاد اقلید، عرفه ای نیز در این نمایشگاه به پذیرایی از میهمانان، نشست و هم اندیشی با کارشناسان و فعالان این حوزه اختصاص داده بود تا با تاکید بر حفاظت از محیط زیست، روش های سریع و بهتری را برای تصفیه و استفاده از پساب شهری و احداث نیروگاه برق مورد نیاز خود، بیابد. پروژه فولاد اقلید پارس، یکی از بزرگترین پروژه های زیرمجموعه آهن و فولاد کشور و برگ زرینی در صنعت استان فارس به شمار می رود.